
Obsah

Daruj mi let - 8
Cíl přitahuje směrovky - 10
Teprve chyba - 12
Andělé tancuji na špičce jehly - 14
V remízku šedivých vlasů - 16
Ty jsi ještě neviděla ožralýho Iva? - 18
Co by asi pohledával havran - 20
S nohou pod bradou - 22
Kam se vypařil? - 24
Zlatý člověk má nejen zlaté ruce - 26
Byl jsem takový malý a zlý - 28
Voda má paměť - 30
Když rozum zůstane stát na křižovatce - 32
Možná je náš osud nalinkován - 34
Až přijede kombajn kočírovaný Godotem - 36
Se zavřenými víčky oslovuji tmu - 38
Hnízdo již sloni dávno opustili - 40
Nebe se uklání trávě - 42
Ve stínu sovy - 44
Na pískovišti hvězd - 46
Stopy ve sněhu - 48
Narodilo se nám miminko - 50
Zde koleje končí - 52
Mám v hlavě brouka - 54
Láska nám poskytuje - 56
Zbouraný dům je včerejší - 58
Přišel takovej makovej - 60
Čekám na muže - 62
Během jedné hodiny - 64
Z půdy našeho secesního domu - 66
Co je za oknem? - 68
Protože byla silvestrovská noc - 70
Šel jsem po obřadu k Labi - 72
Až já budu bezdomovcem - 74
Už nespočítám kolik dnů - 76
Kdybych se tak mohl vyjádřit k dobráctví bazilišků - 78
Nezvaní turisté v holobytě - 80



V dolech na stříbrná slova - 82
Objímám strom - 84
Některé zdi žerou sprejery - 86
Až na nás pětiprstý vítr furiantsky zapíská - 88
Kam kráčíme? - 90
Miláčku I - 92
Miláčku II - 94
Od srdce lehce chytne - 96
Kdo se dovolává spravedlnosti - 98
Bývalý jaderný fyzik Viliam Tetřev - 100
Jitro ministrantsky pokašlává - 102
Rádi bychom chovali šašky v klecích - 104
Kdo tudy šel a kam? - 106
V ulici Slunečná jsem potkal dívku - 108
Muži si střihnou - 110
Táto vstávej 1-112
Odedávna se bouřky zaháněly - 114
Jsem stará lavička - 116
Hlavolamy života oproti hlavolamům smrti - 118
Socha se sochou mluví - 1 20
Někdo chodí v zimě - 122
Hrdliččin zval ku lásce hlas - 124
Tak tohle je moře - 126
Když padne kosa na kámen - 128
Zastav se Světe - 130
Řítí se k nám kometa - 132
Bílé spodní prádlo ženy na balkóně - 134
Venkovský krchov si naběhl do zkázy - 136
Zatímco se kluci dívají - 138
Kam se čertům nechce - 140
Podal jsem si žádost o místo pegasa - 142
Ovčí idylku zpochybňuje nebeský hodinář - 144
Jsem země neznámá - 146
Nepřetržitá ostraha se vyplatí - 148
Na konci světa - 150
Kde končí koleje - 152
List za listem padá - 154
Co tím chtěl básník říci? - 156


